RUP al fine della validazione, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., del “Progetto di recupero dei
beni denominati Ex Locanda Castelvecchio, Podere Orto Dassano, Ex Lavanderia, siti presso il Concentrico

di Stupinigi – Nichelino (TO)”.

Il servizio avrà la durata di circa 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla
consegna  del  servizio  professionale,  che  potranno subire  modifiche  in  ragione  dei  tempi  effettivi  della
progettazione definitiva ed esecutiva ed eventuali varianti, ed avrà termine con l’emissione del Rapporto di